2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019                                                                                                                   №585
г.Заринск

	О внесении изменений в постановление Администрации Заринского района от 11.10.2018 №731 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение горюче-смазочных материалов субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся доставкой товаров в труднодоступные и/или малонаселенные пункты Заринского района Алтайского края»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», закона Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановления Администрации Заринского района от 03.12.2018 №912 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Заринского района» на 2019-2023 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат на приобретение горюче-смазочных материалов субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся доставкой товаров в труднодоступные и/или малонаселенные пункты Заринского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Заринского района Алтайского края от 11.10.2018 №731 следующие изменения:

в пункте 2.3. абзац 2 изложить в следующей редакции:
«-выплачивающие среднемесячную заработную плату более 12 000 рублей на одного работника;»;

в пункте 2.10.:

абзац 4 исключить;
абзац 6 изложить в следующей редакции:

«-отчет организации (справка-расчет) на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы (Приложение №4 к настоящему Порядку);».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике Сопочкину Т.А.
Глава Заринского района                                                                              В.Ш.Азгалдян